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Rangliste Kategorie Knaben Jqg. 2010 & junger

CHLAUSSPRINT
2015

Rang:
1
2
3

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Vorname:
Levin
Robin
Fabio

Yanic
Numa
Henri
Livio
Andrin
Gian
Noah
Silas
Rahul
Nick
Janis
Gabriel
Dario
Tino
Renzo
Moritz

Name:
Scherrer
Brehm
Burgstaller

Bischof
Kramer
Nehmiz
Eberhart
Schnyder
Schneider
Germann
Guggenbihl
Unnikrishnan
Adam
Federer
Koller
Federer
Ruchti
Hauser
Scheidle

Verein/Schule:

Turnverein St. Gallen Ost

Waldgut Il / Rotmonten
Turnverein St. Gallen Ost
KG Riethusli-Oberhofstetten
TC Falkensteig

KG Spelterini
Wald

KG Wolfganghof
KG Hebel

Turnverein St. Gallen Ost
Kita St. Georgen

KG Heiligkreuz
Gerhalde

Jo:

2010
2010
2010

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2012
2010
2010

Zeit:
12.96
13.30
13.37

13.52
13.54
13.54
13.64
13.68
14.34
14.52
14.97
15.01
15.72
16.66
17.89
20.43
21.31

DNS

DNS



St.Gallen

Rangliste Kategorie Madchen Jg. 2010 & jiunger

Osl

-

CHLAUSSPRINT

2015

Rang:
1
2
3

0 N O O b

Vorname:

Janayna
Nora
Ines

Amélie
Leonie
Maria
Chiara
Aileen

Name:
Knusel
Brehm
Bourahla

Luftensteiner
Frankenberger
Kittel
Langenegger
Estrada

Verein/Schule:

KIGA Riethusli
Turnverein St. Gallen Ost

KG Iddastrasse
KG Waldgut Rotmonten

Turnverein St. Gallen Ost
KG

Jg:
2010
2010

2011

2010
2010
2010
2010
2011

Zeit:
12.94
14.91
15.06

15.34
15.81
15.94
17.08
19.96



St.Galleny = &Y

Rang:
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11
12
13
14
15
16
17

CHLAUSSPRINT

2015

Rangliste Kategorie Knaben Jg. 2009

Vorname:
Silas
Jaron
Diego

Eric

Gian
Alessio
Nico Ramon
Jaron
Boris

Nico Flurin
David
David
Jonathan
Nilo

Mattia
Shabnam
Flurina

Name:

Eberhard
Nussbaum
Mazzi

Von Perbandt
Kluser
Verona
Brigger
Willi
Dronjak
Baumann
Menzi
Fengler
Koller
Kissling
Kappeli
Akmali
Federer

Verein/Schule:

Boppartshof
Grossacker

Rotmonten

Turnverein St.Gallen Ost
Eggersriet

Spelterini

KG Hebel

KG Wolfganghof

KG Bach

Turnverein St.Gallen Ost
BTV St. Gallen
Turnverein St.Gallen Ost
Turnverein St.Gallen Ost

Feldli
Jugi St. Georgen

Jo:
2009
2009

2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Zeit:

10.43
11.87
12.14

12.17
12.31
12.84
12.98
13.25
13.29
13.32
13.53
14.03
16.17

DNS

DNS

DNS

DNS
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CHLAUSSPRINT

2015

Ranqgliste Kategorie Madchen Jg. 2009

Rang:
1
2
3
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Vorname:
Selina
Seraina
Hannah

Elina
Mia
Michelle
Juliana
Shabnam
Ariane
Lisa
Yessica
Amy
Valentina
Amilja
Flurina
Tamara
Federica
Matilda
Joélle
Sarah
Emma
Ylva

Name:
Nussmuller
Mwadike
Wild

Petranovic
Baumgartner
Richardson E.
Schaflechner
Akmali
Gehrig
Geiger

Tran
Adermatt
Flury
Hermann
Federer
Schegg
Merolillo
Rigamonti
Strutz
Wetzold
Starkowski
Kleipa

Verein/Schule:

Spelterini

BTV
LAG Gossau
Spelterini

KG Gerhalden
Spelterini

Turnverein St.Gallen Ost
Turnverein St.Gallen Ost
KG Boppartshof
Hebel

LC Bruhl

Jg:
2009
2009

2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009

Zeit:
11.60
11.88
11.97

12.47
12.78
12.86
12.89
12.91
12.92
12.94
13.01
13.22
13.31
13.40
13.44
13.53
13.63
13.67
13.97
14.07
DNS
DNS
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Rang:
1
2
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14
15
16
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18
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21
22

CHLAUSSPRINT

2015

Ranqgliste Kategorie Knaben Jg. 2008

Vorname:
Matteo

Tim

Guy

Cyril
Silvan
Martins
Yannick
Robin
Alexander
Carlo

Nils

Robin
Mehamed
Kian
Kevin
Alex

Lenn
Nico
Jonas
Jorin
Viktor
Kimo

Name:
Artuso
Schneider
Burwell

Bischof
Geser
Richardson E.
Germann
Burgstaller
Dronjak
Laguardia
Etter

Krentz
Baurahia
Karac

Keller
Huttenmoser
Adam
Gahler
Isengard
Biel
Litschel
Piper

Verein/Schule:

Engelburg

LAG Gossau

Spelterini

Spelterini

Turnverein St.Gallen Ost
Boppartshof
Boppartshof

Hebel

Boppartshof

Turnverein St.Gallen Ost
Rotmonten

Boppartshof

Halden

Hebel

Jugi St. Georgen
Spelterini

Bach

Bachschulhaus

Jg:
2008
2008

2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Zeit:
10.52
10.60
10.61

10.63
10.64
10.95
11.21
11.25
11.25
11.33
11.36
11.48
11.51
12.05
12.39
12.41
12.43
12.88
14.77
DNS
DNS
DNS
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CHLAUSSPRINT

2015

Rangliste Kategorie Madchen Jg. 2008

Rang:
1
2
3

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Vorname:
Erin

Kaja
Sophie

Lisa-Maria
Mara
Sarina
Rana
Saphir Xin-Yi
Anna
Ameli
Johanna
Tilda
Soraya
Noemi
Selina
Sarah
Rahel
Jessica
Sandhya
Emma
Ismene
Julia
Elena
Una

Name:

Brehm
Kramer

Frankenberger

Cordaro
wild
Schnyder
Naes
Lanker
Miiller
Bischofberger
Fengler
Stiehler
Enz

Ruchti

Graf
Petersen
Kittel

Tran
Unnikrishnan
Starkowski
Mdller
Garcia
Brunner
Baer

Verein/Schule:

Rotmonten
LC Brihl

LAG Gossau
Spelterini
Heimat

Turnverein St.Gallen Ost

BTV St. Gallen

Spelterini
Boppartshof

Spelterini
Boppartshof

Spelterini

Boppartshof
Spelterini

Jo:

2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008

Zeit:
10.43
10.49
11.13

11.14
11.28
11.28
11.36
11.37
11.43
11.50
11.61
11.90
11.97
11.98
12.03
12.07
12.30
13.10
13.21
13.98
14.77
15.74

DNS

DNS
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Rang:

11
12
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

CHLAUSSPRINT

2015
Rangliste Kategorie Knaben Jg. 2007

Vorname: Name: Verein/Schule: Jg:

Noé Zimmermann 2007
Maurice Killing LAG Gossau 2007
Raphael Brandle 2007
Fabio Verona Eggersriet 2007
Tobias Fritsche Hof 2007
Lino Haltiner Turnverein St. Georgen 2007
Jaris Moser Rotmonten 2007
Andrin Osterwalder Turnverein St. Georgen 2007
Ledior Mamusha 2007
Christian Miron LC Brihl 2007
Garbriel Petranovic 2007
Joaa Merolillo Spelterini 2007
Leon Kappeli Turnverein St.Gallen Ost 2007
Silvan Federer 2007
Moritz Heinl Rotmonten 2007
Alessio Hermann Bach 2007
Noe Schar Boppartshof 2007
Noé Andrin Studer Rotmonten 2007
Yoseyas Abebe Tibebu Spelterini 2007
Haris Mughal Gerhalde 2007
Lino Nehmiz Turnverein St. Gallen Ost 2007
Jonas Breu Spelterini 2007
Luca Langenegger Turnverein St.Gallen Ost 2007
Jarrah Peckover Grossacker 2007
Jano Kissling Turnverein St. Gallen Ost 2007
Ben Piper 2007
Mamusha Ledior Feldli 2007

Zeit:
9.77
9.85
9.87

10.11
10.35
10.40
10.65
10.98
11.13
11.15
11.19
11.32
11.32
11.40
11.44
11.52
11.63
11.78
11.82
11.90
11.94
13.05
13.13
13.63
DNS
DNS
DNS
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Rangliste Kategorie Madchen Jg. 2007

CHLAUSSPRINT

2015

Rang:
1
2
3
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11
12
13
14
15
16
17
18
19

Vorname:
Selina

Nina

Joya

Sarya
Michelle
Laura

Clara
Hemen

Jael
Jamie-Lynn
Madlaina
Binja-Emma
Una
Vanessa
Anina Seraina
Leonie

Lisa Marie
Nicole

Jette

Name:
Schéllebaum
W st
Schneider

Varan
Gehrig
Martel
Guthof
Abebe Tibebu
Nussbaum
Knusel
Casaulta
Schickli
Baer
Miller
Baumann
Estrada
Pierazzoli
Hug
Kleipa

Verein/Schule:

LAG Gossau
LC Briihl

Feldli

BTV
Rotmonten
Rotmonten
Spelterini
Boppartshof
LC Bruhl
Rotmonten
Jugi Engelburg

Boppartshof
Spelterini

LC Bruhl

Jg:
2007
2007

2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Zeit:
9.86
10.21
10.52

10.60
10.73
10.97
11.01
11.36
11.47
11.50
11.53
11.66
12.39
12.40
12.71
12.81
13.01
14.34

DNS



St.Gallen

Rang:

CHLAUSSPRINT

2015

Rangliste Kategorie Knaben Jqg. 2006

Vorname:
Beda
Truong

Romian Dean

Lorenz
Camillo
Lorenzo
Luka
Sinan
Samuel
Cedric
Aron
Fabio
Sathanan
Luka
Merdan
Florin
Colin
Fabian
Luca
levgen
Benjamin
Ryan
Finn
Gregor
Joachim

Name:

Grob
Kenny
Ruegg

Markus
Merolillo
Bachtold
Lakic
Causevic
Menzi
Bischof
Herbel
Gahler
Jeyakumar
Gruijicic
Ademi
Ruchti
Meier
Germann
Kluser
Sidenko
Weder
Forster
Krocker
von Bachmann
Brilisauer

Verein/Schule:

Boppartshof

Boppartshof

Oberzil

Rotmonten

Boppartshof

Halden

Turnverein St.Gallen Ost

Hof

Jugi St. Georgen
Turnverein St.Gallen Ost
Halden

FC Winklen

Hebel

Gerhalde / FC Rotmonten
Spelterini

Turnverein St.Gallen Ost
Riethusli

Jugi St. Georgen

LAG Gossau

Spelterini

Boppartshof

Halden

Jo:

2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

Zeit:
9.57
9.72
9.89

10.09
10.10
10.12
10.15
10.18
10.25
10.31
10.45
10.46
10.50
10.66
10.87
11.14
11.20
11.21
11.25
11.65
11.86
11.94

DNS

DNS

DNS
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CHLAUSSPRINT

2015

Rangliste Kategorie Madchen Jg. 2006
Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jg:. Zeit:

1 Lina Eigenmann 2006 10.08
2 Gina Grazer LC Bruhl 2006 10.15
3 Hannah Kramer Rotmonten 2006 10.19
4 Bianca Fah LAG Gossau 2006 10.31
5 Julia Hlttenmoser 2006 10.33
6 Jeannine Flrer LAG Gossau 2006 10.48
7 Nuria Keller TSV Wattwil 2006 10.50
8 Olivia Arnold 2006 10.51
9 Sofia Brehm Jugi St. Georgen 2006 10.68
10 Nadia Geser LAG Gossau 2006 10.76
11 Noelle Krentz Boppartshof 2006 10.91
) Elma Jahijc Hof 2006 10.91
13 Angelina Foger Boppartshof 2006 11.29
14 Kurinua Saant 2006 11.45
15 Elina Wild 2006 11.49
16 Ceylin Balli-Basale  Hof 2006 11.71
17 Annouk Gaibie 2006 11.74
18 Yael Adam 2006 11.94
19 Elea Schar Boppartshof 2006 DNS



St.Gallen', o '

Rangliste Kategorie Knaben Jqg. 2005

CHLAUSSPRINT

2015

Rang:

Vorname:
Manuel

Erik

Andrej

Fabio
Marc
Jonas
Tim
Lino
Vincent
Fabian

Name:
Gerber
Litschel
Lojanica

Nussmiuiller
Tribelhorn
Germann
Gahler
Mangia
Baer

Frei

Verein/Schule:

Hebel
Spelterini 5a

LAG Gossau

Turnverein St.Gallen Ost
Spelterini

Jugi St. Georgen
Spelterini

Spelterini

Jg:
2005
2005

2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

Zeit:
9.09
9.38
9.95

9.97
10.38
10.53
10.74
11.11

DNS

DNS



Rangliste Kategorie Madchen Jg. 2005

CHLAUSSPRINT
2015

Rang:
1
2
3
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Vorname:
Alessia

Zoe

Can

Jarina
Lisa
Nadina
Vanessa
Kiran
Anastasia

Name:
Dal Santo
Marti
Avasin

Baumann
Tribelhorn
Jung
Borromea
Mughal
Kiriakidis

Verein/Schule:

Sprachheilschule St. Gallen

LAG Gossau

Tunverein St.Gallen Ost
LAG Gossau

Tunverein St.Gallen Ost
Gerhalde
Schénenwegen

Jg:
2005
2005

2005

2005
2005
2005
2005
2005
2005

Zeit:
9.77
10.17
10.24

10.60
10.61
10.62
10.81
12.13
12.56
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Rang:
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11
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13
14
15

CHLAUSSPRINT

2015

Rangliste Kategorie Knaben Jqg. 2004

Vorname:
Andrin

Sam

Marvin

Nico
Besim
Zazo
Lukas
Nico
Fabio
Marino
Nico
Danish
Jonuzi
Lars
Sven

Name:
Huber
Sharma
Keller

Grazer
Dalipi

Neo
Schwingenschrot
Nussmiuiller
Brehm
Rutz
Schonthal
Mughal
Leutrim
Buhler
Walser

Verein/Schule:

Schonenwegen
FC Wattwil Bund

LC Brihl

Spelterini

Boppartshof
Sprachheilschule St. Gallen
LAG Gossau

FC Rotmonten
Sprachheilschule St. Gallen
Gerhalde

Boppartshof

Spelterini

Halden

Jg: Zeit:

2004  8.95
2004  9.17
2004  9.19
2004  9.30
2004  9.71
2004  9.83
2004 10.02
2004 10.06
2004  10.18
2004 10.66
2004 10.68
2004 10.86
2004 10.93
2004 DNS
2004  DNS
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CHLAUSSPRINT
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Rangliste Kategorie Madchen Jg. 2004

Rang:
1
2
3
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11
12
13
14

Vorname:
Hanna

Lara

Murielle

Talissa
Leonie
Lea
Olivia
Julisha
Joya
Nora
Mia
Jasmin
Larina
Aulona

Name:

Eigenmann

Eberhard
Brehm

Kleger
Arpagaus
Keserovic
Schimke
Knusel
Moser
Esche
Casaulta
Hauser
Lenherr
Muriqi

Verein/Schule:

LAG Gossau
LC Brihl

LAG Gossau
Tunverein St.Gallen Ost
Spelterini
Rotmonten
LC Bruhl
Rotmonten
Rotmonten
Rotmonten
Boppartshof
Boppartshof
Spelterini

Jg:
2004
2004

2004

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Zeit:
8.96
9.10
9.18

9.22
9.24
9.51
9.53
9.79
9.96
10.18
10.29
11.02
11.16
11.93
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CHLAUSSPRINT
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Rangliste Kategorie Knaben Jg. 2003

Rang:
1
2
3

0 N O O b

Vorname:
Jérbme
Valentin
Valentin

Fetjon
Edoard
Lukas
Dario
Robin

Name:
Gmunder
Hofstetter
Blsser

Muriqi
Berisha
Meleti
Meier
Keller

Verein/Schule:

Muhli
Jugi St. Georgen

Spelterini

Jugi St. Georgen
Halden

TV LA Herisau
FC Wattwil Bund

Jg:
2003
2003

2003

2003
2003
2003
2003
2003

Zeit:
9.25
9.48
9.76

10.43
10.70
DNS
DNS
DNS



TV n ’ CHLAUSSPRINT
2015

St.Gallen '

Rangliste Kategorie Madchen Jg. 2003

Rang:
1
2
3

4

Vorname:
Nina

Mauri

Eleni

Hannah

Name:
Leu
Masciali
Kiriakidis

Kleipa

Verein/Schule: Jg:

2003
Sprachheilschule St. G2003
Schdnenwegen 2003
LC Brihl 2003

Zeit:
8.72
9.21

11.45

DNS
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Rangliste Kategorie Madchen Jg. 2002

Rang: Vorname: Nachname: Verein/Schule: Jg:. Zeit:
1 Brandle Laura 2002 9.14
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Rangliste Kategorie Knaben Jg. 2000

Rang: Vorname: Name: Verein/Schule: Jg:. Zeit:
1 Jeffrey Giger 2000 8.28
2 Damian Koppel Turnverein St. Georgen 2000 9.43



